MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2019
REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2019

O Município  de Paranaguá,  através da Secretaria  Municipal  de Administração,  por
intermédio  de sua Pregoeira  oficial,  torna público,  para conhecimento  de todos os
interessados que a licitação referente ao Pregão Eletrônico nº 023/2019, objetivando a
Contratação  de Empresa  Especializada  nos  Serviços  de  Locação  de Estrutura  de
Palco,  Pirâmides,  Grades,  Geradores,  Piso,  Trio  Elétrico,  Arquibancada,  Mesas  e
Cadeiras,  Sanitários  Químicos,  Sonorização  e  Iluminação,  em  atendimento  a
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, esta  SUSPENSA,  por não haver tempo
hábil para resposta a impugnação apresentada pela empresa Ângela Beatriz da Costa
Salomão Eireli - EPP. Informações pelo site da Prefeitura: www.paranagua.pr.gov.br e
plataforma do Banco do Brasil: www.licitacoes-e.com.br ou pelo telefone nº (41) 3420-
6003.

PARANAGUÁ, 17 DE ABRIL DE 2019

CRISTIANE DOS SANTOS ZELLA
Pregoeira